
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ       

від  20   жовтня   2022 року № 1762 

Про відмову у наданні  дозволу   
на складання проекту  землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки 

 

Відповідно до статей  12, 22, 33, 116, 118, 121, 122  Земельного кодексу України, 
Водного кодексу України, Закону України «Про землеустрій», статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Якимець Тараса 
Михайловича про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення в 
оренду земельної ділянки, враховуючи рекомендації  постійної комісії  з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища, Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

Відмовити гр. Якимець Тарасу Михайловичу у наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  в оренду орієнтовною площею 
0,0175 га для розміщення та експлуатації  основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості за рахунок 
земель сільськогосподарського призначення (господарські будівлі та двори), що 
розташована в  смт. Велика Березовиця , на підставі   пункту 7 статті 118, статті 134 
Земельного кодексу України,  так як витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію прав та їх обтяжень видано на нежиле приміщення, 
приміщення складу, а не на об’єкт нерухомого майна (будівлю або споруду)  та підпункту 
6 пункту 27  Перехідних положень Земельного кодексу України, так як формування 
земельних ділянок сільськогосподарського призначення, крім тих, що передаються в 
оренду для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва  забороняється . 

. 
 
 

Селищний голова                                                               Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 




